
 

 

Représentants de spécialités 
 
Référent spé med global: Vincent Arnould et Lydie Cohen : referents.spe.med@gmail.com 
Med gé: Charles Ciebiera 0674710579  charles.ciebiera@hotmail.fr 
Medecine d’urgence: Marie Drogrey 0619941187 marie.drogrey@gmail.com 
Gériatrie: Déborah Li Vigni 0628655185 deborah.livigni@gmail.com 
Médecine du travail: Wanda may  may.wanda44@gmail.com 
Santé pub: Seda Bakirci 06 20 67 60 91 seda.bakirci@hotmail.fr 
Biologie: Mathilde Blois 06 75 36 13 33 bloismathilde@wanadoo.fr suppléant Stéphane Segard 
Psychiatrie: Sacha Tetelbom   tetelbom.sacha@gmail.com 
Gynéco obs et med: Pierre Alexis Gauci 06 65 51 18 03 gauci.pa.medecine@gmail.com 
Pédiatrie: Pauline Colavita Mazilier 06 83 74 80 41 pauline.mazilier@gmail.com 
Anesth Réa: Carole marchandise : carole.marchandise@gmail.com 
Anapath: Lydie Cohen 06 25 02 48 54 lydie202@hotmail.com 
Cardio: Aude Missana 06 78 78 90 33 aude4missana@hotmail.fr 
Dermato: Adrien Sanchez 06 84 81 06 43 adrien-sanchez@hotmail.fr 
Endoc: Roure Charlotte : roure.charlotte@gmail.com 
HGE: Edouard Larrey 06 27 07 46 71 edouard.larrey@gmail.com 
Génétique: Godelieve Morel 06 31 73 86 43 godelieve.morel@gmail.com 
Hémato: Anne Calleja 06 87 20 75 86 Anne.calleja@sfr.fr 
Maladies infectieuses: Marion Le Maréchal : marionlemarechal@gmail.com 
Med interne: Michael Levraut : michael.levraut@gmail.com 
Médecine nucléaire: Nour Cadour 06 62 11 39 83 glacederose@hotmail.fr 
Médecine physique: Nicolas Ciais  nicociais06@gmail.com 
Néphro: Audrey Laurain 06 31 75 84 20 a.laurain@live.fr 
Neuro: Nicolas Capet 06 72 71 61 91 n.capet@gmail.com 
Onco: Victoria Ferrari ferrari.e.victoria@gmail.com et lucile Montagne   lucilemontagne@gmail.com 
 Ophtalmo: Sacha Nahon 06 69 35 16 95 sacha.ne@orange.fr 
ORL: Gregoire D’Andrea 06 98 80 70 02 gregoire.dandrea@laposte.net 
Pneumo: Julia Beatini 06 42 18 20 00 beatini.julia@hotmail.fr 
Radio: Alexandre Rudel 06 20 86 48 02 alexandre.rudel@gmail.com 
Rhumato : Stephanie Ferrero 06 64 39 29 40 steph2504@msn.com 
Médecine légale: Coraline Cabusat cabusat.coraline@yahoo.fr 

 
Référent Chir global : Caroline Cointat caroline.cointat@gmail.com 
Chir plastique : Marie Anne Poumellec 06 69 44 58 61 ma.poumellec@gmail.com 
Chir viscérale : Clementine Mazoyer 06 14 69 01 73 
Chir vasculaire : Audrey Voury 
Chir thoracique : Dr Cohen Charlotte cohen.c@chu-nice.fr 
Chir infantile : Tristan Langlais 06 73 48 55 65 tristanlanglais@yahoo.fr 
Chir uro : Romain Haider 06 59 01 91 60 romknight007@hotmail.com 
Chir ortho : Hugo Barret 06 61 20 64 55 hugobarret89@gmail.com 
Neuro chir: Marie Onno 06 85 85 85 05 onnomarie91@msn.com 
 


